(CENTO E VINTE E TRES MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO RE-
AIS) GEOLAB-GO(GO)       0,0382   123.768,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 6.891.380,36
(SEIS MILHOES, OITOCENTOS E NOVENTA E UM MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 30 DIAS
Condicoes de Pagamento :